

# Protokoll for representantskapsmøte

## Romsdal IPR – møte 05/2024

---

Sted: Molde rådhus, Møterom Galleriet

Dato: 21. juni 2024

Tid: Kl. 09.00-11.00

### Deltakere:

Randi Bergundhaugen	Vestnes kommune	M
Trygve Grydeland	Molde kommune	M
Nils Christian Harnes	Hustadvika kommune	M
Helge Kjøll	Aukra kommune	M
Yvonne Wold	Rauma kommune	M
Johannes Brekke	Romsdal IPR	M

M (Møtt) – F (Fravær/ikke til stede)

### Inviterte gjester:

Håvard Ketil Sporsheim	NHO Møre og Romsdal	Sak 29/24	
Arne Håkon Sandnes	Møre og Romsdal fylkeskommune	Sak 30/24	
Anders Riise	Møre og Romsdal fylkeskommune	Sak 31/24	

### Saker til behandling

Sak 27/24 [Godkjenning av innkalling og dagsorden](#)

Vedtak:

*Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden.*

Sak 28/24 [Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 24.05.2024](#)

Referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 24.05.2024 (vedlegg 1).

Vedtak:

*Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøtet i Romsdal IPR 24. mai 2024.*

Sak 29/24 [Kraftløftet](#)

NHO Møre og Romsdal ønsker, i samarbeid med LO Møre og Romsdal, å komme i dialog med regionrådene/IPR'ene om kraftsituasjonen i regionen. NHO og LO har

samarbeidet om å utvikle kunnskapsgrunnlaget «Kraftløftet», som både gir status om fremtidig krafttilgang for Norge som helhet, og for enkeltregioner.

Håvard Ketil Sporsheim fra NHO Møre og Romsdal orienterte om Kraftløftet og det nye initiativet kraftkommune.no.

Kraftsituasjonen i Norge og i Møre og Romsdal vil også bli satt på agendaen ved sommerens Rundebordskonferanse i Molde, 17. juli 2024.

Vedtak:

*Representantskapet tar presentasjonen til orientering.*

### Sak 30/24 Mulig samarbeid om marine grunnkart og sjøplan mellom ROR-kommunene

Møre og Romsdal fylkeskommune er i dialog med Kommunal- og distriktsdepartementet om å bli en del av [forsøkskommuneordningen](#), med et prosjekt som handler om videreutvikling av sjøplanlegging. Formålet med forsøket er bl.a. å «styrke kunnskapsgrunnlaget og tilrettelegge for mer effektiv og presis arealplanlegging i sjø gjennom utvikling og bruk av nye metoder og digitale verktøy.»

Arne Håkon Sandnes fra Møre og Romsdal fylkeskommune orienterte om mulighet for samarbeid mellom ROR-kommunene og fylkeskommunen om marine grunnkart og sjøplan.

Romsdal IPR og Møre og Romsdal fylkeskommune holder dialogen om slikt samarbeid i påvente av respons fra staten.

Vedtak:

*Representantskapet tar presentasjonen til orientering, og er positive til at det etableres et samarbeid mellom ROR-kommunene og Møre og Romsdal fylkeskommune om marine grunnkart og sjøplanlegging.*

### Sak 31/24 Sentrale saker i fylkespolitikken for ROR-kommunene

Fylkesordfører Anders Riise gav en orientering om sentrale saker for ROR-kommunene, sett fra fylkeshuset.

Av saksområder som ble diskutert var samferdsel, og herunder spesielt situasjonen for Trollstigen, fremtidig demografisk utvikling i fylket og krafttilgangen.

Det ble lagt opp til brukbart med tid til diskusjon.

Vedtak:

*Representantskapet tar presentasjonen til orientering.*

## Sak 32/24 Korte orienteringer fra daglig leder

- Arrangementer i forbindelse med at Raumabanen er 100 år.
- Andre kommende arrangementer:  
Midsundkonferansen 26. juni, Rundebordskonferansen 17. juli, Business on the rock 2. august, Romsdalskonferansen 26. september, Nasjonal landbrukskonferanse 27. september, Vestneskonferansen 30. oktober...
- «Grønt industriløft for Møre og Romsdal» lansert 18. juni.

Saken ble tatt digitalt per e-post i etterkant, da det ikke ble tid i møtet.

### Vedtak:

*Representantskapet tar presentasjonene til orientering.*

## Sak 33/24 Møteplan for høsten 2024

I sak 77/23 ble det vedtatt at møteplan for høsten 2024 legges fram for ev. revisjon før sommeren 2024.

Følgende møteplan for høsten 2024 ble foreslått:

Møter	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
Representantskapet		6.		15.	6.
Samarbeidsmøte (ordførere, varaordførere, kommunedir., andre inviterte)			17.-18.		

### Vedtak:

*Representantskapet vedtar følgende møteplan for høsten 2024:*

Møter	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
Representantskapet		6.		15.	6.
Samarbeidsmøte (ordførere, varaordførere, kommunedir., andre inviterte)			17.-18.		

## Sak 34/24 Eventuelt

### **Situasjonen for Trollstigen**

Situasjonen for Trollstigen ble diskutert særskilt i møtet, i lys av vedtak dagen før (20. juni 2024) om å stenge de bratteste partiet av vegen fra Trollstigplatået i retning Åndalsnes i hele 2024 pga rasfare. Det er behov for å få en snarest mulig avklaring av

finansiering for de mest umiddelbare oppryddingsbehovene for at det skal kunne være mulig å gjenåpne vegen i tide til sommersesongen 2025.

Vedtak:

Daglig leder i Romsdal IPR tar snarest kontakt med Sunnmøre regionråd, Nordmøre IPR, LO Møre og Romsdal og NHO Møre og Romsdal med sikte på å utarbeide en felles uttale om behovet for umiddelbar handling og ekstraordinære statlige midler.

Molde 08.08.2024

Trygve Grydeland (sign.)  
leder

Johannes Brekke (sign.)  
daglig leder